
アルミ製収納庫台車ＮＥＷ

ＮＥＷ
建築工事向け

アクティオオリジナル商品です。

キャスター付きで移動が容易で、吊り上げも可能なため高層階への搬入などもできます。

工具などを入れるミニ倉庫として設置することで、作業効率をアップできます。
中身が見えず、南京錠にて施錠可能なため、貴重品の管理にも最適です。

ハンドパレット （自走式）
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85
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商品コード

最大積載荷重　

寸法　　　

質量　

（kg）

（mm）

（mm）

（mm）

（kg)

T4J　0500S　001

500

1,185

735

1,566

95

商品コード

能力

最高位　

最低位　

外幅

長さ 　　　　　　

全長 L　　

質量 （バッテリー含）

全長 L

全幅 W

全高 H

フォーク長さが1,600mmあり、低床式ですが4,800kgまでの荷重に対応可能です。

フォークリフト

商品コード

呼称 ( 最大荷重 )

最大揚程　　

駆動方式

燃料

質量

（㎏）

（mm）

（mm）

（mm）

（mm）

（㎜）

（kg)

全長 L

全幅 W

全高 H

最大高 H’

重い荷物も持ち上げた状態で素早く走行が可能なため、効率的に運搬することができます。

建築 ・ プラント工事向け

寸法

新商品・
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https://www.aktio.co.jp
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おすすめ

DJA 09A0A

900

3,015

1,045

2,080

3,920

2,200

建築工事向け

DJA 09A1A

1,000

2,970

2,070

4,030

2,150

DJA 15A0A

1,500

3,210

2,080

2,560

DJA 20A0A

2,000

3,480

3,920

3,410

DJA 25A0A

2,500

3,705

3,720

DJA 30A0A

3,000

3,865

1,240

2,170

4,070

4,380

3,000

エンジン

軽油

※900kg はバッテリータイプもございます。

フォーク

2,110

1,070 1,150



アルミ製収納庫台車
作業スペースに移動し効率アップ！

レンタルします！

・ 中身が見えないので貴重品の管理に最適。南京錠で施錠可能。

・ キャスターがあるので移設が容易。作業場に置いておけば効率UP。

・ 吊り上げ可能な為、高層階への搬入なども容易に。最大積載荷重：500kg。

・ 背面にガラリ（通気口）があるため通気性が良い。

・ 前面にA3用紙が掲示可能なため、管理状況が一目で分かる。

背面



業務用ウェアラブルカメラ Xacti ・ 最先端の遠隔ソリューション

・天井荷重は 100kg までとなります

・吊り荷重は 500kg まで (4 点吊り )となります

・吊り角度は 45 度以上でお願いします

・吊具とアングルの干渉をご確認ください

・設置の際は必ずキャスターのブレーキを掛けてください

・棚 1段あたりの最大積載荷重は 150kg となります

・南京錠はお客様の方でご用意してください

・屋外で使用する場合は挿入口に別途防水処置をしてください

特長

キャスターによる移動が可能
（ブレーキ付き）

吊り上げが可能

（最大吊り上げ荷重 ： 500 ㎏）

フォークリフトでの移動が可能

（段差等を気にせず搬入が可能）

南京錠による施錠
（南京錠はお客様手配）

A3 用紙まで掲示可能
（屋外で使用する場合は雨養生が必要）

ガラリによる通気口
（ガラリサイズ ： 250 ㎜ ×200 ㎜）

天井棚に荷物の積載可能
（長尺ものも積載可能）

棚板は 2 段付属
（棚板１枚あたりの最大積載 150 ㎏）

棚板は取り外し可能
（4 段階で高さ調整可）

注意事項

商品コード

最大積載荷重

寸法

質量

（kg）

（mm）

（mm）

（mm）

（kg）

T4J 0500S 001

500

1,185

735

1,566

95

全長 L

全幅 W

全高 H



レンタルします !

4.8t の重量運搬もスピーディーに！

ハンドパレット （自走式）

低い場所でも差し込める

85㎜の低床タイプ

高出力の駆動モーターにより

4,800㎏の重量運搬が可能

●

●

●

商品コード

能力

種別

最高位

最低位

最小回転半径　

バッテリー容量

全長 L

質量 （バッテリー含む）

　（㎏）

（㎜）

（㎜）

（㎜）

（㎜）

（㎞ /h）

（㎞ /h）

（㎜）

（㎜）

（kg）

フォーク
外幅

長さ

DD8 48JE1 001

4,800

幅広

205

85

900

1,600

4.5 

2.8 

2,400 

24V 164Ah/5hr

2,500

1,200

走行速度
無負荷

全負荷

大きなパレットにも対応できる

フォーク長さ1,600㎜の
アクティオオリジナル



レンタルします !

工場や物流倉庫で大活躍！

フォークリフト

重い荷物を持ち上げた状態で

素早く走行が可能なため、

大幅な作業時間短縮に！

小回りが利く旋回性能

●

●

商品コード

呼称 ( 最大荷重 )

メーカー

型式

最大揚高

走行速度 （最高速度） [ 負荷 / 無負荷 ]

フォーク長

動力伝達装置 

駆動方式

定格出力

燃料

燃料タンク容量

質量

DJA 09A0A

900

トヨタ

02-8FD10

7

10

17.5/18

トルコン

39{53}

45

3,015

1,045

2,080

3,920

2,200

（kg）

（㎜）

（度）

（度）

（km/h）

（㎜）

（kW{PS}）

（L）

（㎜）

（㎜）

（㎜）

（㎜）

（kg）

寸法

3,000

920

エンジン

軽油

全長 L

全幅 W

全高 H

最大高 H'

DJA 09A1A

1,000

三菱ロジスネクスト

FD10T14

12

12

-

17.5{23.8}

50

2,970

2,070

4,030

2,150

DJA 15A0A

1,500

02-8FD15

45

3,210

2,080

2,560

DJA 20A0A

2,000

52-8FD20

3,480

3,410

DJA 25A0A

2,500

52-8FD25

60

3,705

3,720

DJA 30A0A

3,000

52-8FD30

42{57}

3,865

1,240

2,170

4,070

4,380

6

39{53}

3,920

トヨタ

11

19/19.5

トルコン

1,150

2,110

770

※900kg はバッテリータイプもございます。

マスト傾斜角
前

後

1,070

1,070
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